
**** GT3 C C / PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
6, 7 et 8 Juillet 2017
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 245 LONGA Giuliano (Rg=9)

Pass 13 3:11.550
Pass 23 5:21.713 1 2:10.163 *
Pass 32 7:24.879 2 2:03.166 *
Pass 41 9:27.653 3 2:02.774 *
Pass 52 11:30.853 4 2:03.200
Pass 57 13:34.736 5 2:03.883
In 61 14:47.364 6 1:12.628

No 248 DÄNZER Simon (Rg=10)

Pass 11 3:06.379
Pass 21 5:13.737 1 2:07.358 *
Pass 31 7:18.862 2 2:05.125 *
Pass 40 9:23.277 3 2:04.415 *
In 46 10:32.965 4 1:09.688

Pass 59 14:18.423 5 3:45.458
Pass 65 16:21.940 6 2:03.517 *
Pass 68 18:26.072 7 2:04.132
In 73 21:03.660 8 2:37.588

No 267 TERRAIL Rémi (Rg=3)

Pass 7 2:42.320
Pass 17 4:35.744 1 1:53.424 *
Pass 26 6:28.704 2 1:52.960 *
Pass 34 8:20.444 3 1:51.740 *
Pass 44 10:11.835 4 1:51.391 *
In 48 11:08.196 5 56.361

Pass 62 14:51.303 6 3:43.107
Pass 66 16:43.480 7 1:52.177
Pass 69 18:35.698 8 1:52.218
In 71 19:41.563 9 1:05.865

No 269 PFEFFERLE Christian (Rg=1)

Pass 5 2:32.084
Pass 15 4:26.686 1 1:54.602 **
Pass 24 6:18.231 2 1:51.545 **
Pass 33 8:08.334 3 1:50.103 **
Pass 43 9:58.400 4 1:50.066 *
In 53 12:00.742 5 2:02.342

No 270 CALDERARI Enzo (Rg=2)

Pass 6 2:36.330
Pass 16 4:29.361 1 1:53.031 **
Pass 25 6:20.730 2 1:51.369 **
Pass 35 8:22.539 3 2:01.809
Pass 45 10:14.377 4 1:51.838

Pass 54 12:06.572 5 1:52.195
In 58 14:15.237 6 2:08.665

No 284 HEGGLIN Peter (Rg=7)

Pass 10 3:03.353
Pass 19 5:00.649 1 1:57.296 *
Pass 29 6:57.920 2 1:57.271 *
Pass 39 8:54.358 3 1:56.438 *
In 49 11:13.217 4 2:18.859

No 291 QUINZIO Enrico  (Rg=8)

Pass 14 3:17.194
Pass 22 5:16.646 1 1:59.452 *
In 30 7:14.428 2 1:57.782

Pass 51 11:24.271 3 4:09.843
Pass 56 13:21.857 4 1:57.586 *
Pass 63 15:19.345 5 1:57.488 *
Pass 67 17:17.130 6 1:57.785
Pass 70 19:15.624 7 1:58.494
In 72 20:26.909 8 1:11.285

Pass 74 24:04.368 9 3:37.459
Pass 75 26:01.659 10 1:57.291 *

No 293 BURKARD  Gregor  (Rg=5)

Pass 8 2:54.641
Pass 18 4:55.086 1 2:00.445 *
Pass 27 6:50.322 2 1:55.236 *
Pass 37 8:47.788 3 1:57.466
In 42 9:48.053 4 1:00.265

No 294 SAPINO  Andrea  (Rg=4)

Pass 12 3:07.750
Pass 20 5:01.767 1 1:54.017 *
Pass 28 6:56.165 2 1:54.398
Pass 38 8:50.064 3 1:53.899 *
In 50 11:18.015 4 2:27.951

No 297 GÜNTHER  Joachim  (Rg=6)

In 9 3:00.230
Pass 36 8:47.560 1 5:47.330 *
Pass 47 10:52.900 2 2:05.340 *
Pass 55 12:49.723 3 1:56.823 *
Pass 60 14:45.489 4 1:55.766 *
In 64 15:45.082 5 59.593
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Le directeur de course

Antonio Canu / Brigitte Croset

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


